ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI i - 2005

Elektromixer
MEX 305, MEX 450 G

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

¥ BRAUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR # GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200-320/-340
e-mait sales@bauer-at.com, www . bauer-at.com




616 0020-616 0021
616 0030-6160033

Elektromixer MEX

305,450G

[lI- 2005




ERSATZTEILISTE 616 0020-21, 616 0030-33

LIST OF SPARE PARTS Elektromixer
LISTE DES PIECES DE RECHANGE MEX
Bild Bestell Nr. Benennung Stiick | Stick | Stick | Stick | Stick Stiick
Fig. Part No. Description quant. | quant. = quant. | quant. | quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces | pieces | pieces | pieces | pieces pieces
305 450G 450G
3,5 45 3,5 4,5 3,5 45
1 E-Motor DPIG 132M/4l, 7,5Kw/400/690V/50Hz 1
Getriebemotor 7,5Kw/400/690V/50Hz 1
Getriebemotor 9,2Kw/400/690V/50Hz 1
2 Stiftschraube DIN 835- M10x25- 8.8 4
3 Sicherungsmutter DIN 980- M10- 8 4
4 Schraube DIN 906 R3/8 1
5 * PaRfeder A8x7x40 1
6 Zwischenlager 3
7 Scheibe A15 DIN 125 1
8 Bolzen 1
9 Seilrolle 1
10 Spannstift DIN 1472- 6x40 1
11 Antriebswelle- 4,5m 1 1 1
Antriebswelle- 3,5m 1 1 1
12 * Sicherungsring 62x2 DIN 472 2
13 * Schragkugellager 7305 2
14 * Innenring M150 und 300 2
15 * Spannstift DIN 1484- 6x36 1
16 * Laufhiilse M150 und 300 1
17 * Distanzring M150 und 301 1
18 * Wellendichtring DIN 3760- A30x62x7 2
19 Scheibenfeder DIN 6888- 8x9 1
20 Tragrohr 3,5m 1 1 1
Tragrohr 4,5m 1 1 1
21 Féacherscheibe A21 cd. 1
22 Skt.- Mutter M20- 8 DIN 934 verz. 1
23 * Halbschelle verz. 1
24 * Schutzring lose 1
25 6151220  Ruhrfligel 350 7,5 KW 1
6152214  Ruhrfligel 450G 7,5 KW 1
6151213  Ruhrfligel 450G- 9,2 KW 1
26 * Skt.- Schraube M10x30 DIN 933 4
27 * Skt.- Mutter M 10 DIN 980 verz. 4
28 * Kupplung 1
29 * Spannstift DIN 1481- 8x50 1
30 * Spannstift DIN 1481- 5x55 1
31 Ruhrstange komplett 3,5m Pos.2-22 1 1 1
Rihrstange komplett 4,5m Pos.2-22 1 1 1
32 Lifterhaube
33 ISO- Gehause 1
34 Motorschutzschalter kpl. 1
Motorschutzschalter kpl. 1
35 Halbschelle m. Bugel 1
37 344 2144  Rep.Set: Dichtsatz 1
38 344 2146 Rep.Set: Kupplung 1
39 6152216  Rep.Set: Schutzbigel 1
40 344 2148  Rep.Set: Lager(Sicherung) 1

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis un  d Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare P art. Price and delivery time only on request
Il - 2005
TOR A GREEN WORLD & HARUER




616 5130

Basisrahmen fiir Elektromixer

€ BRUER ..ovevvon 12008




ERSATZTEILISTE Elektromixer

LIST OF SPARE PARTS Basisrahmen kpl.
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 616 5130

Bid T Bestsli N T T stk
‘Fig. : Part No. : Description quant,
:Rep.i Reference . .....Designation ... PiECES

~ Basisrahmen geschweifit
. Fus vorne
Rad 400x100
Scheibe DIN 126- 26 verz.
_Spannstift DIN 1481- 8x40 rostfrei
Ski- Schr. DIN 933- M16x50- 8.8 verz.
. Skt-Mutter DIN 934-M16-8verz.

Stitzfu kpl.

S EE TS S Ny

Ne oo eI NI

o0~ o

*nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile, Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

Il - 2005 POR— 5.




616 5200

Aufbaurahmen fiir Elektromixer

6 & BRUER o oreenvorio lll- 2005




ERSATZTEILISTE

Elektromixer

LIST OF SPARE PARTS Aufbaurahmen
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 616 5200
Bild Bestell Nr. Benennung Stlick
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
1 Vertikalrohr 2
2 Windenhalterung 1
3 Knoten 1
4 Platte 1
5 Gleitfihrung geschweil3t 2
6 Lagerbuchse 4
7 Spannstift DIN 1481- 3x8 verz. 8
8 Tragblech komplett 1
9 Stutzspindel komplett 1
10 Gleitrolle 4
11 Seilrolle 3
12 Stutzspindel- Schutz 1
13 Skt.- Schr. DIN 933- M16x110- 8.8 verz. 5
14 Skt.- Schr. DIN 933- M16x130- 8.8 verz. 1
15 Skt.- Mutter DIN 980- M16- 8 verz. 6
16 Skt.- Schr. DIN 931- M16x160- 8.8 verz. 1
17 Skt.- Mutter DIN 934- M16- 8 verz 2
18 Sicherheitsseilwinde 500 kg 1
19 Skt.- Schr. DIN 933 M8x20- 8.8 verz. 3
20 Skt.- Mutter DIN 980- M8- 8 verz. 3
21 Scheibe DIN 125- A8,4 verz. 3
22 Skt.- Schr. DIN 933 M16x35- 8.8 verz. 2
23 Scheibe DIN 125- A17 verz. 2
24 Federring DIN 127-B17 verz. 1
25 Skt.- Schr. DIN 933 M10x70 verz. 4
26 Skt.- Mutter DIN 980 M10- 8 verz. 4
27 Steckbolzen mit Kette komplett 2
28 Steckbolzen mit Kette komplett 1
29 Federstecker verz. 1

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis un
Parts without Part No. are not available as Spare P

d Lieferzeit nur auf Anfrage.
art. Price and delivery time only on request




